



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2020

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD 11-Coordinación de Administración y Finanzas

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

16/01/2020



CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0598	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/2" (86-95 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$93.00	\$93.00	\$107.88
0599	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$55.58	\$55.58	\$64.47
0601	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$90.41	\$90.41	\$104.88
0602	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$73.78	\$73.78	\$85.58
0603	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 7/16" (76-85 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$106.28	\$106.28	\$123.28
0615	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2 CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	2	\$54.20	\$108.40	\$125.74
0618	BLOCK DE VALE DE CAJA, 1/4 DE CARTA, C/25 JUEGOS.	PIEZA	1	\$10.90	\$10.90	\$12.64
0621	BLOCK TAMAÑO CARTA DE RAYAS CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	2	\$18.95	\$37.90	\$43.96
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	1	\$32.86	\$32.86	\$38.12
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$88.72	\$177.44	\$205.83
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS.	PIEZA	2	\$19.55	\$39.10	\$45.36
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	3	\$28.78	\$86.34	\$100.15



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2020

RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD 11-Coordinación de Administración y Finanzas

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

16/01/2020



CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	2	\$32.93	\$65.86	\$76.40
0674	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	PIEZA	2	\$24.43	\$48.86	\$56.68
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	2	\$7.51	\$15.02	\$17.42
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$22.58	\$112.90	\$130.96
0759	LIGA NO. 18 °C/100 GRS.	BOLSA	1	\$21.88	\$21.88	\$25.38
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	1	\$73.49	\$73.49	\$85.25
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$55.26	\$110.52	\$128.20
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$136.17	\$136.17	\$157.96
0811	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$134.21	\$134.21	\$155.68
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	2	\$28.47	\$56.94	\$66.05
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	4	\$10.19	\$40.76	\$47.28
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	2	\$15.33	\$30.66	\$35.57
0837	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	2	\$6.75	\$13.50	\$15.66



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2020

16/01/2020



RAMO 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD 11-Coordinación de Administración y Finanzas
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	6	\$1.09	\$6.54	\$7.59
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	2	\$29.63	\$59.26	\$68.74
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$36.38	\$36.38	\$42.20
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	1	\$14.82	\$14.82	\$17.19
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$88.09	\$8,809.00	\$10,218.44
1143	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	60	\$109.03	\$6,541.80	\$7,588.49

SUBTOTAL \$17,240.56
I.V.A. \$2,758.49
TOTAL \$19,999.05

Id Solicitud SIACAM: 832

Folio SIACAM: 0017

Código SIACAM:



7d06d630fb1d47691094951688421c6